
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 56275440

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 658,27 RON - 658,27 RON

Descriere: USTUROI GRANULAT kg 0.25 x 88.89= 22.22; PAINE TOAST 600GR buc 6 x 7.2 = 43.2; PAINE TOAST INTERGAL 600G buc 5 x 7.4 = 37; ALUAT FOIETAJ 800GR buc 12 x 8.68= 104.16; MICI kg 7.13 x 22.95= 163.63; ROSII DECOJITE 2.55KG buc 4 x16 =64; PENNE 1KG buc 10x10.5= 105; OREZ BASMATI 2.5KG buc 2x 38.28= 76.56; CASTRAVETI IN OTET 3600GR buc 1 42.5 = 42.5.
